

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อเลขที่ 510/60/65/268 ลงวันที่ 21 กันยายน 2565

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคาต่อ หน่วย	รวมทั้งสิ้น
1	6	เส้น	เหล็กกล่อง 3"x3" หนา 2.3 มม.	1,580.-	9,480.-
2	18	เส้น	เหล็กกล่อง 1 1/2"x3" หนา 2.3 มม.	1,220.-	21,960.-
3	9	เส้น	เหล็กกล่อง 1 1/2"x 1 1/2" หนา 2.3 มม.	760.-	6,840.-
4	9	แผ่น	สมาร์ทบอร์ด ขอบเรียบ 120x240x12มม.	720.-	6,480.-
5	3	ท่อ	ลวดเชื่อมขนาด 2.6 มม.	210.-	630.-
6	3	ใบ	ใบตัดเหล็ก 14 นิ้ว อย่างดี	135.-	405.-
7	3	ใบ	ใบตัดเหล็ก 4 นิ้ว อย่างดี	35.-	105.-
8	6	ใบ	ใบเจียรเหล็ก 4 นิ้ว อย่างดี	35.-	210.-
9	2	แกลลอน	สีกันสนิม(เทา) ไม่น้อยกว่า 3.5ลิตร/แกลลอน	384.-	768.-
10	2	แกลลอน	สีน้ำมัน(สีดำ) ไม่น้อยกว่า 3.5ลิตร/แกลลอน	650.-	1,300.-
11	2	แกลลอน	สีน้ำมัน(สีขาว) ไม่น้อยกว่า 3.5ลิตร/แกลลอน	650.-	1,300.-
12	6	อัน	ลูกกอล์ฟทาสี ขนาด 4 นิ้ว พร้อมด้าม	60.-	360.-
13	6	อัน	แปรงทาสี ขนาด 2 1/2	55.-	330.-
14	3	แกลลอน	ทินเนอร์ ไม่น้อยกว่า 2ลิตร/แกลลอน	190.-	570.-
15	15	คู๋	ถุงมือผ้า	12.-	180.-
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		<u>50,918.-</u>